关于 2023 级新生报到期间
校园交通临时管制的通告

各部门、二级学院：

为确保新生报到各项工作安全有序开展，9 月 16 日—9 月

17 日开学报到期间，校园内部道路及相关区域将进行临时管制。

现将有关事项通告如下：

一、管制时间

2023 年 9 月 16 日～9 月 17 日 7:00—17:00

二、管制区域及行车路线

（一）新生报到期间教职工车辆管理

9 月 16～17 日，7:30 前允许教职工车辆从正大门进入，停

放至体育馆停车区域，7:30 后正大门禁止车辆通行，从体育馆

门驶出校园。为缓解交通压力，提倡教职工非必要不开车进校。

（二）新生报到期间家长车辆管理

当学生住宿区域为绿竹园公寓，家长车辆从创意园门进入，

由志愿者引导将车停放至望道楼、春晗楼架空层、傍湖操场等

停车区域，报到结束后从创意设计中心门驶出校园。

当学生住宿区域为丹桂园公寓，家长车辆从体育馆门进入，

由志愿者引导将车停放至五洲广场、依山操场、体育馆等停车

义 乌 工 商 职 业 技 术 学 院

区域，报到结束后从体育馆门驶出校园。

当学生住宿区域为香樟园公寓，家长车辆从香樟园消防通

道门进入，由志愿者引导将车停放至香樟园停车区域，报到结

束后从香樟园 2 号门驶出校园。

三、其他

1.管制期间，进校车辆需严格遵守学校校园机动车辆管理

办法相关规定，按照指定路线礼让慢行（行驶速度不超过

20km/h），自觉服从现场工作人员指挥，在指定地点规范有序停

放车辆。驾驶及随行人员离开车辆时务必关锁门窗，切勿在车

内存放贵重物品，以防失窃。送新生车辆按要求停车落客，不

得阻塞校园交通。

2.学校倡导绿色出行。新生报到期间，倡议广大师生通过

乘坐公共交通工具或步行等方式绿色出行，请各位新生扫描下

方二维码填写乘车交通信息。如学校车位已满，可将车辆停放

在学校周边停车位上。

3.根据实际工作需要，请各位家长行李卸下后，尽早将车

驶离学校，学校保留调整校园交通管制时间及区域的权利，并

以现场交通指挥为主。管控给您带来不便，敬请谅解！

附件：2023 级新生报到期间车辆停放示意图

义乌工商职业技术学院

2023 年 9 月 13 日

附件：2023 级新生报到期间车辆停放示意图